

Objednávka 202400014

DODAVATEL

HANES s.r.o.

U Albrechtova vrchu 1157/7, 155 00 Praha 13

IČO 26131919
DIČ CZ26131919

ODBĚRATEL

7U s.r.o.

Ortenovo náměstí 947/12a, 170 00 Praha 7

IČO 26418274
DIČ CZ26418274

Bankovní účet [redacted]
Způsob platby převodem

Datum vystavení 9.5.2024
Předpokládaný datum dodání 31.5.2024

Oprava Bucher 2020

Poř. Poř. Popis	DPH	Množství	Cena / MJ	Cena celkem
1 Oprava - hubice, hydrauliky, servis dle nabídky ze dne 23. 4. 2024	21	1,00	67 008,26 CZK	67 008,26 CZK
			Celkem	67 008,26 CZK

%	Základ	Daň	S daní
21	67 008,26	14 071,73	81 079,99
	67 008,26	14 071,73	81 079,99

Celkem 81 079,99 CZK

Smluvní strany výslovně sjednávají, že souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv, a že zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. Uveřejňování těchto smluv zajistí objednatel 7U s.r.o.

Za dodavatele akceptují tuto objednávku [redacted]

Datum: 9.5.2024

Podpis a razítko dodavatele:

HANES
26131919

Dodavatel:

HANES s.r.o.
Strojírenská 259
155 21 Praha 5
Česká republika

IČ: 26131919
DIČ: CZ26131919

Zakázka: 010612

Poptávka / objednávka:

Odběratel:**7U s.r.o.**

Ortenovo náměstí 947/12a
17000 Praha 7 Holešovice
Česká republika

IČ : 26418274 DIČ: CZ26418274

Konečný příjemce:

7U s.r.o.
Ortenovo náměstí 947/12a
17000 Praha 7 Holešovice

Datum vystavení : 23.04.2024

Způsob dopravy :

Poptávka od :

x Oprava stroje CC 2020 - A00 9452

Pravidelná servisní prohlídka CC2020 E3A po 200+600Mth

Únik hydraulického oleje – stroj přitažen/nepojízdný

- navezení (přitažení) stroje na dílnu
- zjištěna závada nouzového otevírání zásobníku – zarezlý kohout/ulomená páčka
- oprava + zprovoznění nouzového otevírání zásobníku
- zjištěn únik hydr. oleje v zadní části stroje u rychlospojek – prasklé hydr. hadice
- stroj v oblasti baterky silně znečištěn – vyčištění
- dem./mon. krytu ŘJ motoru + baterie, povolení rychlospojek
- dem./mon. držáku rychlospojek + srovnání držáku
- výměna poškozených hydr. hadic
- test po opravě – OK

Deformovaná pístnice sací hubice

- dem./mon. PP kolo
- dem./mon. sací hubice
- výměna pístnice + seřízení sací hubice

Poškozená hadice oddechu motoru

- výměna olejové hadice

Montáž PK

- navezení PK na dílnu + zkouška rychlospojek
- zjištěny 2krát nefunkční rychlospojky + poškozený silentblok držáku vodních trysek PK
- výměna 2krát rychlospojka + silentblok držáku vodních trysek PK
- montáž PK na stroj + montáž a zapojení přemetací gumy BK
- při testu funkcí PK zjištěn nefunkční předkrop
- kontrola hadic a trysek předkropu – zjištěny ucpané vodní trysky
- vyčištění trysek
- závěrečný test po opravě – vše plně funkční

Chybí plynová vzpěra L dveří

- dem. zbytků plynové vzpěry + vyčištění závitů
- montáž nové plynové vzpěry

Výměna těsnění dvířek rekuperace

- dem./mon. dvířek rekuperace
- dem. starého těsnění + vyčištění dvířek před instalací nového těsnění
- výměna těsnění dvířek rekuperace

Mytí stroje

NABÍDKA

číslo (v.s.): 952 240092



Poz	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	DPH %	Cena bez DPH
01	Proh. CC2020E3Apo200mth	1	sp	8 430,00	21	8 430,00
02	Proh. CC2020E3Apo600mth	1	sp	4 270,00	21	4 270,00
03	Práce servisního mechanika	0,5	hod	650,00	21	325,00
04	Práce servisního mechanika	2	hod	650,00	21	1 300,00
05	Práce servisního mechanika	0,5	hod	950,00	21	475,00
06	Práce servisního mechanika	4	hod	950,00	21	3 800,00
07	Práce servisního mechanika	2,5	hod	950,00	21	2 375,00
08	Práce servisního mechanika	3,5	hod	950,00	21	3 325,00
09	Práce servisního mechanika	3,5	hod	950,00	21	3 325,00
10	Práce servisního mechanika	4,5	hod	950,00	21	4 275,00
11	Práce servisního mechanika	6,5	hod	950,00	21	6 175,00
12	Subdodávka	1	ks	1 180,00	21	1 180,00
2x hydraulická hadice						
13	R spojovací materiál	1	rn	8,00	21	8,00
14	R spojovací materiál	1	rn	7,00	21	7,00
15	Šroub M8	1	ks	15,00	21	15,00
16	R chemické přípravky	1	rn	50,00	21	50,00
17	Čistič	2	ks	165,00	21	330,00
18	Hydr. rychlospojka V	1	ks	1 408,75	21	1 408,75
19	Hydr. rychlospojka M	1	ks	839,50	21	839,50
20	Silentblok	1	ks	500,00	21	500,00
21	Hydraulický olej SHELL T46	35	l	105,00	21	3 675,00
22	Těsnění dvířek nádrže rekuperace	2	ks	490,00	21	980,00
23	Hydr. válec	1	ks	14 370,00	21	14 370,00
24	Plynová vzpěra	1	ks	4 920,00	21	4 920,00
25	Hadice olejová	1	ks	650,00	21	650,00

67 008,25

Cena celkem s DPH: 81 079,99 CZK

Vystavil:

